
Архангельский областной Совет народных депутатов 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

РЕШЕНИЕ  

 
 

От 26.09.83 г.  № 27/11  

 

г. Архангельск 

 

«О продлении срока заказного 

режима Двинского заказника». 

 

 

В связи с истечением срока действия заказника исполнительный комитет 

областного Совета народных депутатов решил: 

Продлить заказной режим Двинского заказника сроком на 10 лет. 

 

 

 

Председатель комиссии        В.М.Третьяков  

 

Секретарь исполкома        В.А.Косопалов 

 

 

 

 

 


